
UCHWAŁA NR II/10/24
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO

z dnia 23 września 2024 r.

w sprawie określenia wysokości składek członków Związku i terminów wpłat składek członkowskich

Na podstawie §11 pkt 17 Statutu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2002 r. Nr 101, poz.1610 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się składkę członkowską na potrzeby Związku w wysokości 3,00 zł od mieszkańca gminy na rok. 

§ 2. Liczbą bazową mieszkańców gminy na dany rok budżetowy, będzie liczba mieszkańców zameldowanych 
na pobyt stały, według stanu na dzień 30 września roku ubiegłego. 

§ 3. 1. Składka roczna będzie płatna na konto Związku do dnia 31 stycznia roku budżetowego. 

2.  Różnica pomiędzy składką uiszczoną na podstawie uchwały, o której mowa w § 5, a składką należną na 
podstawie niniejszej uchwały za okres od 01 października 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. gminy członkowskie 
Związku wpłacą na konto Związku w terminie do dnia 15 listopada 2024r.

§ 4. W przypadku przystąpienia nowej gminy do Związku, pierwsza składka członkowska jest wnoszona do 
dnia 31 stycznia następnego roku budżetowego, proporcjonalnie za okres od dnia ogłoszenia statutu Związku do 
końca roku kalendarzowego. 

§ 5. Traci moc uchwała nr V/12/19 Zgromadzenia Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” 
z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie określenia wysokości składek członków Związku i terminów wpłat składek 
członkowskich. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7”. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

Krzysztof Chudyk

Id: EJHDJ-EPBFW-UPVES-XSBHP-XRENE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z § 11 pkt 17 do kompetencji Zgromadzenia Związku należy ustalanie zasad wyznaczania, określanie 
wysokości i terminów wpłat składek członkowskich. Ustala się wysokość składki członków Związku, w celu 
zapewnienia środków finansowych na bieżącą działalność biura, w tym wykonanie zadań statutowych Związku. 

Id: EJHDJ-EPBFW-UPVES-XSBHP-XRENE. Podpisany Strona 1




